j

PARCOURS NATURE PUMA 24 OCTOBRE 2021 b
FFTa

‘clération Frangaise
de Tir & FAre

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - PERS EN GATINAIS du 24/10/2021 au 24/10/2021

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 BALAYA SELENA ST GERMAIN LAVAL 009579M BFBB 190 155 345
Nombre d'archers 1
BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 1515 15-10
1 PHILIPPIN NATHAN BONCOURT NVX ARCHE =~ 964969E BHBB 60 180 240 1 1
Nombre d'archers 1

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 PHILIPPIN ABYGAELLE BONCOURT NVX ARCHE  912907R  MFBB 415 370 785 2 3 4 8
2 VIENNE ANAIS ST GERMAIN LAVAL 011534M  MFBB 215 280 495 1 1 6
3 GUERINEAU - VASSEUR LO ST GERMAIN LAVAL 023327F  MFBB 205 150 355 3

Nombre d'archers 3
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 BEAUCHAMPS BAPTISTE ST GERMAIN LAVAL 009589Y  MHBB 265 420 685 1 3 4 5
Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1  FOURGEAUD AYMERIC AMILLY J3 ARC 916863R CHBB 480 560 1 040 5 9 11 4
2  MILIAN AUBIN SAINT VRAIN 914309P CHBB 490 440 930 4 4 9 9

Nombre d'archers 2

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 BANNERY GWENDOLINE CHATEAUDUN 871413N S1FBB 420 420 840 2 3 7 10
2 POTTIER MAEVA SAINT VRAIN 914303H S1FBB 250 395 645 3 3 8

Nombre d'archers 2
SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 GUERIVE THOMAS OLIVET 442005R  S1HBB 540 585 1125 10 8 9 6

Nombre d'archers 1
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SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
NOREST ELISE
SAKUMA CORINNE
LEMONNIER CELINE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

g A W N

Nom
LAGARDE THIERRY
THION CHRISTIAN
LEBEL THIERRY
PHILIPPIN GUILLAUME
PICART BENOIT

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt

o U1l A W N

Nom
FRANCOIS JEAN JACQUES
GRANDE DANIEL
CARRU THIERRY
HACHET JEAN LUC
PICARD ALAIN

Club
AMILLY J3 ARC
ROCHEFORT EN YVELINE
LE CHATELET EN BRIE

Club
PERS EN GATINAIS
BELLEGARDE LA ROSE
INGRE
BONCOURT NVX ARCHE
PERS EN GATINAIS

Club
ST MARTIN DU TERTRE
LAGNY
OZOIR LA FERRIERE
PROVINS
VARENNES CHANGY

VAN DE MEULEBROUCKE JE ST MARTIN DU TERTRE

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

1

Nom

JOBARD THEO

Club
SULLY SUR LOIRE

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES NU

Clt

1

Nom

CARRU VERONIQUE

Club
OZOIR LA FERRIERE

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

1

2
3
4
5

Nom
BERNARD FREDERIC
COUZINET FABRICE
DESTOMBES FRANCOIS
COLLIN LILIAN
HEVIN YVES

25/10/2021

Club
DRAVEIL SENART
OZOIR LA FERRIERE
BRIE COMTE ROBERT
ST JEAN LE BLANC
ST MARTIN D'HEUILLE

Licence
2703877
897516L
985180Y

Licence
465531M
913136P
907407M
426539E
972052D

Licence
902365G
361724D
593665N
2672471
887444N
758511U

Licence

732277D

Licence

593667R

Licence
815071X
743364E
397733U
944842C
786405N

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S1HCO

Cat.
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
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P1

545
345
215

P1
550
445
445
380
305

P1

555
460
390
430
315
225

P1
395

P1
375

P1

640
585
525
460
340

P2

610
530
280

P2

550
540
525
360
255

P2

440
485
455
390
365
220

P2
410

P2
500

P2

570
580
605
460
330

S3  S4 Total
1155
875

495

Nombre d'archers

S3 S4 Total
1100
985
970
740

560

Nombre d'archers

S3 S4 Total
995
945
845
820
680

445

Nombre d'archers

S3  S4 Total

805

Nombre d'archers

S3 S4 Total

875

Nombre d'archers

S3 S4 Total
1210
1165
1130

920

670

2015 20-10
12 2
3 6

1

1

3

5

6

1

1

2015 20-10
8 7

4 6

6 2

2

1 2
2015 20-10
4 5

3 3

3 3

2

2015 20-10
2 6
2015 20-10
2015 20-10
14 6
11 8

3 7

15-15
14
6

2

15-15
10
11

7
8
4

15-15
8
13

15-15

4

15-15

15-15

15
9

15-10

11

15-10

15-10

12

15-10

10

15-10

15-10
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SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 MARATRAT MICHEL ST MARTIN D'HEUILLE

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1 LETHROSNE-SOHIER LAURI AMILLY J3 ARC

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1  MARTIN CAROLE BELLEGARDE LA ROSE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1 OUDOT XAVIER LIFFRE
2  MENEAU GILLES BELLEGARDE LA ROSE
3 CRIBLEZ PIERRE ALEXIS SAINT VRAIN
4 BAILLY JEAN MARIE AVORD

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1 DAVID CHANTALE ANTONY

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1 GROS JEAN GABRIEL ANTONY
2 GENESTIER DOMINIQUE NANGIS
3 RENOUARD JEAN-MICHEL  INGRE
4  MEIS LEO ST MARTIN D'HEUILLE

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club
1 GRIMOIN PIERRE EDOUARD AVORD
2 COLLIN NOAH ST JEAN LE BLANC

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club

Licence

837865Y

Licence

391560J

Licence

910640B

Licence
699645J
722258N
820103S
381694K

Licence

788114W

Licence
794199K
658163V
593735P
906419N

Licence
828093B
868553E

Licence

Cat.
S3HCO

Cat.
S1FAD

Cat.
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
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P1
325

P1
280

P1
240

P1

370
345
360
300

P1
295

P1

400
435
275
265

P1
635
555

P1

P2
500

P2
290

P2
395

P2

405
430
395
410

P2
375

P2

505
420
295
245

P2
685
540

P2

Nombre d'archers

S3 S4 Total
825

Nombre d'archers

S3  S4 Total
570

Nombre d'archers

S3  S4 Total
635

Nombre d'archers

S3 S4 Total
775
775
755
710

Nombre d'archers

S3  S4 Total
670

Nombre d'archers

S3 S4 Total
905
855
570
510

Nombre d'archers

S3 S4 Total
1320
1095

Nombre d'archers

S3 S4 Total

5
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2 6
1

20-15 20-10 15-15

1

1 2
1

20-15 20-10 15-15

1

1 4
1
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1
1
1
1

4 8
2 7
3 5
1 7
4

20-15 20-10 15-15

5

6 2
1

20-15 20-10 15-15

7

2
1

2 7
2 5
1 1
3 2
4

20-15 20-10 15-15

19

4

7 12
5 8
2

20-15 20-10 15-15

15-10
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10
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N o0 o
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5
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3
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1 LELEU CLEMENT LE CHATELET EN BRIE 014734R  S1HTL 540 555 1095 5 4 8 21
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 15-15 15-10
1 BANNERY FREDERIC CHATEAUDUN 871409)  S2HTL 685 695 1380 26 6 8 2
2 THION ARNAUD BELLEGARDE LA ROSE 722249D  S2HTL 675 700 1375 26 4 9 3
3 COULOT FREDERIC LE CHATELET EN BRIE 934976D  S2HTL 530 575 1105 8 5 8 14

Nombre d'archers 3
SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 2010 15-15 15-10
1 COULOT EMILIE LE CHATELET EN BRIE 934974B S2FAC 190 240 430 2 4
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1 AMARO MOURA ALBERTO  OZOIR LA FERRIERE 764569D  S2HAC 355 325 680 1 1 6 6
2 BACQ STEPHANE ST GERMAIN LAVAL 822094F  S2HAC 275 330 605
3 ROUSSEL NICOLAS NANGIS 602793K  S2HAC 235 250 485 1 3 6

Nombre d'archers 3

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 1515 15-10
1  KAMERER PHILIPPE LE CHATELET EN BRIE 933090D S3HAC 405 485 890 1 5 12 9
2 CAMILLERI JEAN-PIERRE CHANTECOQ 693729D  S3HAC 325 460 785 5 1 6 7

Nombre d'archers 2

PROMOTION
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total 2015 20-10 15-15 15-10
1 BACQ MATTEO ST GERMAIN LAVAL 908690G BHCL 405 350 755

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers 57

Club Organisateur Arbitre Responsable

0445115 PERS UNION MULTI ACTIVITES M. CROCHARD LUDOVIC

Liste des arbitres
443716A - M. GUILLOU LAURENT / 667957R - M. CROCHARD LUDOVIC /

Liste des entraineurs
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